АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2021                                          № 20                                   с. Солоновка

О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

     В целях эффективного управления и распоряжения муниципальной собственностью, в соответствии со статьями 39.3, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края организовать и провести аукцион на право заключения договора аренды сроком на 49 лет земельного участка, общей площадью 892587 квадратных метров, кадастровый номер 22:08:021002:270, расположенный по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Солоновка, участок расположен в 5,9 км. по направлению на северо-запад, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства, по первоначальной цене, согласно отчета независимой оценки.
     2. Создать комиссию по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления (далее по тексту – Комиссия).
     3.Утвердить состав Комиссии:
     3.1. Председатель Комиссии:
      - Балабойко В.П., глава Солоновского сельсовета.
     3.2. Секретарь Комиссии:
     - Устинова Л.И., специалист Администрации Солоновского сельсовета.
     3.3. Члены Комиссии:
     - Алексеенко Л.Н., председатель Совета народных депутатов Солоновского сельсовета;
     - Лаптев С.В., заместитель председателя Совета народных депутатов Солоновского сельсовета;
     - Семма Л.А., депутат Совета народных депутатов Солоновского сельсовета.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Солоновского сельсовета                                                  В.П. Балабойко